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Siemianowice Slaskie 17.08.2018 r.
Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/28/2018

Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dia potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich
Sp. z 0.0. dostaw materiatow do sterylizacji.

W zwigzku z prowadzong procedurg przetargowa w temacie jak wyzej w celu zachowania jej prawidtowosci
zgodnie z art. 38 ust. 1 w powigzaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamdwien publicznych informujemy Paristwa
o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach.

Jednoczesnie zgodnie z zapisami art.38 ust. 4 w powigzaniu z art. 38 ust 4a pkt 1 i ust. 6 Ustawy Prawo zamdéwien
publicznych Zamawiajacy nie zmienia tresci zapiséw w SIWZ.

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 5
Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 5: Prosimy o dopuszczenie rekawa zgodnego z SIWZ o szerokosci 125 mm.
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza rekaw zgodny z SIWZ o szerokosci 125 mm

Pytanie nr 2 — Pakiet nr 5
Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 11i 12: Prosimy o dopuszczenie rekawa zgodnego z SIWZ o szerokosci 400 mm.
ODPOWIEDZ.

Nie. Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 5
Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 14: Prosimy o dopuszczenie rekawa zgodnego z SIWZ o szerokosci 500 mm
ODPOWIEDZ.

Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 9
Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci testy zgodne z opisem SIWZ, pakowane a’ 480 sztuk,
z odpowiednim przeliczeniem ilosci (z zaokragleniem w gére do petnej ilosci opakowan)?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopusci testy zgodnie z zapisami SIWZ w opakowaniu po 480 szt., z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 9
Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci testy zgodne z opisem SIWZ, pakowane a’ 200 sztuk,
z odpowiednim przeliczeniem ilosci (z zaokragleniem w gore do petnej ilosci opakowarn)?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy dopusci testy zgodnie z zapisami SIWZ w opakowaniu po 200 szt., z odpowiednim
przeliczeniem iloéci.

Pytanie nr 6 — Pakiet nr 9 .
Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja nr 4 i 5: Ze wzgledu na jakos¢ oferowanych wskaznikéw, czy Zamawiajacy wymaga
dotaczenia do oferty oswiadczenia producenta o zgodnosci z normg 1SO 11140-4, potwierdzonego certyfikatem wydanym
przez instytucje niezaleing zaréwno od producenta, jak i konsumenta, dziatajagca w sposdb obiektywny, spetniajaca
okreslone w dyrektywach wymagania, tj. jednostke notyfikowana?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty o$wiadczenia producenta o zgodnosci z nerma 1SO 11140-4
potwierdzonego certyfikatem wydanym przez instytucje niezalezng zaréwno od producenta, jak i konsumenta,
dziatajacg w sposéb cbiektywny, spetniajaca okredlone w dyrektywach wymagania, tj. jednostke notyfikowana.

NIP 6431764082 REGON 000308270
Sad Rejonowy Katowice-Wschod w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy KRS Nr 0000490160,
Kapital zakladowy 26 548 000,00 zt,
Strona1z5



Pytanie nr 7 — Pakiet nr 10
Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 1-9: Prosimy o wydzielenie pozycji 1 — 9 do osobnego pakietu, co umozliwi udzial w
postepowaniu wigkszej liczbie oferentdw, finalnie przektadajac sie na lepsze warunki cenowe.
ODPOWIEDZ.
Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 — Pakiet nr 11
Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 3: Czy Zamawiajacy wymaga, seby test umozliwiat kontrole skutecznosci mycia z co
najmniej dwéch réznych kierunkow?
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy wymaga, aby test umotzliwiat kontrolg skutecznosci mycia z co najmniej dwoch roznych
kierunkow.

Pytanie nr 9 — Pakiet nr 11
Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 3: Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia producenta testow o motzliwosci ich
stosowania w myjni ultradzwigkowej?
ODPOWIEDLZ.
Tak. Zamawiajacy wymaga potwierdzenia producenta testow o mozliwosci ich stosowania w myjni
ultradZwiekowej.

Pytanie nr 10 — Pakiet nr 13
Dotyczy Pakietu nr 13, pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci wanienke dezynfekcyjna — o wymiarach - 320x 144 x 75
oraz pojemnosci 517
ODPOWIEDZ.
Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11 — Pakiet nr 13
Dotyczy Pakietu nr 13, pozycja nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci wanienke dezynfekeyjng — o wymiarach - 400 x 270 x 160
oraz pojemnosci 101?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12 - Pakiet nr 10
Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 8: Czy Zamawiajacy dopusci ostonki zabezpieczajace z tworzywa sztucznego na
narzedzia ostro zakoriczone nadajace sig do sterylizacji w temperaturze 134 °C o wymiarach 60 x 10 mm w opakowaniach
po 1000 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowan?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13 — Pakiet nr 10
Dotyczy Pakietu nr 10, pozycja nr 9: Czy Zamawiajacy dopusci ostonki zabezpieczajgce z tworzywa sztucznego na
narzedzia ostro zakoriczone nadajace sie do sterylizacji w temperaturze 134 °C o wymiarach 25 x 105 mm w
opakowaniach po 1000 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowan?
ODPOWIEDZ.

Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14 - Pakiet nr 8
Dotyczy Pakietu nr 8, pozycja nr 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu Mucadont fluid olejku w
sprayu do pielegnacji narzedzi chirurgicznych z innowacyjng formuta, fluidu, wykazujgcego doskonate wiasciwosci
smarujace i nawilzajgce, produktu, ktéry nie klei sig, nie pozostawia smug, nie rozmazuje sig, nie zawiera freonu. Sktad:
medyczne oleje biate. Gaz nosny: propan, butan. Opakowania 400ml z koncéwka spryskujaca z odpowiednim
przeliczeniem opakowan. Wyrdb medyczny. Obecnie stosowany w placéwce.
ODPOWIEDZ.

Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.
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Pytanie nr 15 - Pakiet nr 8
Dotyczy Pakietu nr 8, pozycja nr 6: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wysoko wydajnego preparatu do
dezynfekcji oraz odkamieniania na bazie aktywnego tlenu, kwasu nadoctanowego i nadtlenku wodoru, przeznaczonego
do stosowania w hemodializatorach oraz stacjach uzdatniania wody. Spektrum dziatania B, F , Tbe, V (adeno, polio),
stezenie 1-3 %, czas dziatania do 10 minut. Opakowanie a 5 L .Wyrdb medyczny.
Czy do wyliczen przyjgc 5 L= 5 Kg?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza w.w. oraz wyraza zgode na przeliczenie jednostek.

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 9
Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 500 sztuk + przyrzad PCD? Wielkos¢
zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza testy zgodne z zapisem SIWZ, pakowane po 500 szt., z odpowiednim przeliczeniem
ilosci (z zaokragleniem w gére do petnej ilosci opakowan).

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 9
Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkosc
zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza testy zgodne z zapisem SIWZ, pakowane po 250 szt., z odpowiednim przeliczeniem
" ilosci (z zaokragleniem w gére do petnej ilosci opakowar).

Pytanie nr 18 — Pakiet nr 11
Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 1-3: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego pakietu.
Podziat umozliwi nam ztozenie konkurencyjnej cenowo oferty, oraz zapewni mozliwos¢ udziatu wiekszej liczbie
Wykonawcow.
ODPOWIEDZ.
Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wytaczenie pozycji 1-3 z pakietu nr 11. Zamawiajacy wymaga ztozenia
materiatow zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19 - Pakiet nr 11
Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 1-3: Czy Zamawiajgcy dopusci testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkos¢
zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza testy zgodne z zapisem SIWZ, pakowane po 200 szt., z odpowiednim przeliczeniem
ilosci (z zaokragleniem w gdre do petnej ilosci opakowan).

Pytanie nr 20 - Pakiet nr 11
Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 1, 2: Prosimy o odstapienie od wymogu zgodnosci testow do kontroli dezynfekcji z
normg EN 867-1 klasa D oraz 1S011140-1 klasa 6. Normy te oraz podziat na klasy dotycza wytgcznie testow do sterylizacji.
Normy stanowig katalog zamkniety i jasno okreslajg do jakich produktow sie odnosza, a wymienione przez Zamawiajacego
normy w zadnym razie nie odnoszg sie do testow do kontroli dezynfekcji.
ODPOWIEDZ.
Zamawiajgcy wymaga do zaoferowania testy do kontroli procesu dezynfekcji termicznej w myjni-dezynfektorze w
temperaturze 90°C i 93°C i czasie odpowiednio 5 minut i 10 minut, zgodne z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 21 - Pakiet nr 11
Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 3: Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia
przyrzadéw do mocowania testéw mycia? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o okreslenie wymaganej ilosci
przyrzadow do okreslonej w formularzu cenowym ilosci testow.
ODPOWIEDZ.
Tak. Zamawiajacy wymaga klamry/przyrzadu do umocowania testéw w klamrze/przyrzadzie. Wymagana iloé¢
przyrzadow: minimum 3 szt.
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Pytanie nr 22 — Pakiet nr 17
Dotyczy Pakietu nr 17, pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci metkownice trzyrzedowa numeryczng?
ODPOWIEDZ.

Tak. Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania metkownicg trzyrzedowg numeryczng.

Pytanie nr 23 — Pakiet nr 5
Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 11: Czy Zamawiajacy w poz. 11 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy, spetniajacy
wymagania SIWZ, o rozmiarze 350mmx200m lub 400mmx200m?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 24 — Pakiet nr 5
Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 12: Czy Zamawiajacy w poz. 12 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy, spetniajacy
wymagania SIWZ, o rozmiarze 350mmx100m lub 400mmx100m?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie 2 zapisami SIWZ.

Pytanie nr 25 — Pakiet nr 5
Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 14: Czy Zamawiajacy w poz. 14 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy, spetniajacy
wymagania SIWZ, o rozmiarze 400mmx80mmx100m, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
ODPOWIEDZ.
’ Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 26— projekt umowy
Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 4 ust. 2 lit. a) i b) wzoru umowy stowa ,opéZnienie”, opdinienia” zostato zastgpione
odpowiednio stowami ,zwtoke”, zwtoki”?
Uzasadnione jest aby przestanka naliczenia kary umownej byta zwioka (czyli opdznienie zawinione przez wykonawce), nie
7a¢ za wszelkie opdinienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie
odpowiedzialnosci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej lzby
Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, ,kara umowna nalezy sig za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wiec tradycyjnie za zwtoke, a nie kazde op6inienie w wykonaniu
umowy.”
ODPOWIEDZ.

Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z za pisami SIWZ.

Pytanie nr 27— zapisy SIWZ
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zfozenie wraz z oferta oswiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej
samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej?
ODPOWIEDZ.
Nie. Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy PZP.

Pytanie nr 28— Parametry techniczne
Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materiatéw do sterylizacji posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscia 1SO
9001 dotyczaca materiatéw sterylizacyjnych? Zamawiajacy zyskuje pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane s3
zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i normami.
ODPOWIEDZ.
Zamawiajacy dopuszcza , by dostawca materiatéw do sterylizacji posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscig
ISO 9001 dotyczaca materiadw sterylizacyjnych lub inne certyfikaty potwierdzajgce rzetelnosc dostawcy.
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Pytanie nr 29 — Pakiet nr 1,2,3,6
Dotyczy Pakietu nr 1,2,3,6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktdéw zgodnych z opisem
z opakowaniach, gdzie etykieta nie stanowi odrebnego arkusza, tylko znajduje sie na opakowaniu zbiorczym?
Zamawiajgcy ma mozliwos¢ wyciecia rzeczonej etykiety, badz zrobienia jej zdjecia. Wyrazenie zgody na powyisze pozwoli
na realizacjg obowigzku zachowania konkurencyjnosci przedmiotowego postepowania i ztozenie oferty przez wiecej niz
jednego Wykonawce.
ODPOWIEDZ.
Pakiet nr 1: Zamawiajgcy dopuszcza, aby napisy i etykiety byly na opakowaniu zbiorczym w jezyku polskim z
mozliwoscia wklejenia etykiety opakowania do dokumentacji wewnetrznej Zamawiajacego lub dokument z datg
waznosci opakowania sterylizacyjnego.
Pakiet nr 2, 3, 6: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania produktéw zgodnych z zapisami SIWZ z napisami
i etykietami w jezyku polskim z mozliwoscia wklejenia etykiety opakowania do dokumentacji wewnetrznej
Zamawiajgcego lub dokument z datg waznosci opakowania sterylizacyjnego.
Pytanie nr 30 — Pakiet nr 9 (Lp.nr 3)
Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja nr 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie testéw chemicznych nie pokrytych
laminatem, pozostate wymagania Zamawiajgcego bez zmian.
ODPOWIEDZ.
Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 31 - Pakiet nr 11
Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 1 i 2: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej byt
samgklejacy, co znacznie ufatwi i usprawni jego archiwizacje (mozliwos¢ wklejenia bezposrednio do dokumentacji)?
Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajacy wymaga, aby informacje
zawarte na tescie i na etykiecie byly w jezyku polskim?
Czy zgodnie z obowigzujaca normg Zamawiajacy wymaga, aby na kazdym tescie kontroli dezynfekcji termicznej
znajdowato sie oznaczenie normy odpowiedniej dla testow mycia i dezynfekgji, tj. 1ISO 15883?
ODPOWIEDZ.

Zamawiajacy dopuszcza testy kontroli procesu dezynfekcji termicznej samoklejace.

Zamawiajacy dopuszcza, aby informacje zawarte na tescie i etykiecie byty w jezyku polskim.

Zamawiajacy wymaga testow zgodnych z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 32 — Pakiet nr 11
Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 3: Czy Zamawiajgcy wymaga aby na kazdym tescie oraz etykiecie znajdowaty sie
informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w jezyku polskim?
Test skutecznosci mechanicznego mycia narzedzi chirurgicznych w myjni dezynfektorze; test w postaci arkusza z tworzywa
sztucznego z substancjg testowg zgodng z PN-EN 15883, do zastosowania w przyrzadzie zapewniajacym kontrole procesu
w czterech ptaszczyznach.
ODPOWIEDZ.

Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z zapisami SIWZ.

Z powazaniem

Ww%
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